
Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 79:98/kg

/förp3999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-31%
BILLIGARE!

Ost
Arla, ca 1,2 kg, Gouda, Edamer, Storsjö. Fetthalt 23-31% 
Jmf: 79:99/kg

7999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Pangasiusfilé
Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 50:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

25:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-37%
BILLIGARE!

Falukorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 35:71/kg

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

-37%
BILLIGARE!

Kycklinglårfilé
Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst, Mörad. Jmf: 85:0/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr

5999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Pepsi Max 4-pack
Pepsi Max, 4x150 cl. Jmf: 8:17/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-27%BILLIGARE!

Superpris!

Superpris!

v2 s.1
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VECKA

2
Priserna gäller

5 januari – 11 januari 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



2299
/förp

Rågmjöl
Coop Änglamark, 1 kg. Jmf: 10:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

10:-
/förp

Fusilli
Kungsörnen, 500 g, Fullkorn. Jmf: 31:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

Makaroner
Kungsörnen, 800 g, Fullkorn. Jmf: 28:74/kg 
 Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

1599
/förp

Müsli Gold
Axa, 750 g, Original, 37:99/förp 
Frukt, 52:99/förp. Jmf: 50:65-70:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris:  
Original 41:99kr, Frukt 57:99kr

3799
/förp

Från

Knäckebröd
Finn Crisp, 300 g. Jmf: 56:63/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

1699
/förp

Boil-in-bag Ris 
Ben’s Original, 500 g. Jmf: 65:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 35:99kr

3299
/förp

Rund & God
Fazer, 390 g, 3-pack. Jmf: 64:10/kg

25:-
/förp

Olivolja extra virgin
Fontana, 750 ml. Jmf: 105:33/lit. Lägsta 30-dagarspris: 94:99kr 

79:-
/förp

Bärdryck
Coop, 1 Liter. Jmf: 14:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr  

1499
/förp

-35%
BILLIGARE!

-41%BILLIGARE!

v2s.2



Hackad Spenat
Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 22:22/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

10:-
/förp

-33%
BILLIGARE!

Surimisticks
Feldt’s, 100 g, MSC, Fryst. Jmf: 90:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 9:99kr

9:-
/förp

Pizza
Family pizza, 1 kg, Fryst. Jmf: 49:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

4999
/förp

1 kg!

Soppa
Kelda, 500 ml. Jmf: 49:98/lit

2499
/förp

Pizzadeg XL
Coop, 550 g. Jmf: 36:35/kg 

1999
/förp

Skinkstek
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, Mörad. Jmf: 69:99/kg

6999
/kg

Fläskkarré 
Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Benfri. Jmf: 79:00/kg

79:-
/kg

Kycklinggrillkorv
Xtra, 400 g, Sverige. Jmf: 39:98/kg

1599
/förp

Kortpris!  
Max 2 köp per hushåll 

-20%
BILLIGARE!-21%

BILLIGARE! -20%
BILLIGARE!

v2 s.3



Kattgodis
Whiskas, 18 g, Sticks. Jmf: 721:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr

1299
/förp 2299

/förp

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium. Jmf: 179:61-209:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Kattmat
Whiskas, 12x85 g, Menybox. Jmf: 57:84/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 61:99kr

59:-
/förp

Hundbajspåse
Coop, 45 st, med knythandtag. Jmf: 00:22/st
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

999
/förp

-41%BILLIGARE!

Fingervantar för  
Touchscreen
Walking. Jmf: 25:00/par. Lägsta 30-dagarspris: 29kr

25:-
/par

Fingervantar
Walking, Strl: Barn Junior, Vuxen. 
Jmf: 12:50/par

25:-
2 för

Långkalsong
Walking, Med gylf, Strl: S-XXL. Jmf: 89:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

89:-
/par

Lammullstrumpa
Walking, Strl: 36/40, 41/45. Jmf: 25:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

4999
2-pack

/förp

Kanonpriser!

v2 s.4



Nötmix
Olw, 200 g. Jmf: 144:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

/förp2899

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium. Jmf: 179:61-209:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Pepsi Max 4-pack
Pepsi Max, 4x150 cl. Jmf: 8:17/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Superpris!

Festis
50 cl. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr 

Halstabletter
Fisherman’s Friend, 25 g. Jmf: 400:00/kg.

20:-
2 för

Kanelbullar
Skogaholm, 450 g. Jmf: 57:76/kg  

/förp259910:-
+pant

1999
/förp

Sweet & Salty Crispies
Coop, 100 g. Jmf: 199:90/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

-23%
BILLIGARE!

v2 s.5



Kosttillskott
Coop, 100 st, D-Vitamin, Magnesium. Jmf: 0:35/st
Lägsta 30-dagarspris: D-vitamin 41:99kr, Magnesium 49:99kr

Kosttillskott Multi
Coop, 100 st, Vitaminer & Mineraler. Jmf: 0:49/st
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

35:-
/förp49:-

/förp

35:-
/förp

Schampo, Balsam
Dove, 350-400 ml. Jmf: 87:50-100:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

1999
/förp

Schampo
Dove Men, 250 ml. Jmf: 79:96/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

Tandkräm
Pepsodent, 125 ml. Jmf: 143:92/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

Tandborste
Pepsodent, White System. Jmf: 22:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

22:-
/förp/förp1799

3499
/förp2999

/förp

Deospray
Axe, 150 ml. Jmf: 233:27/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 36:99kr

Deoroll
Axe, 50 ml. Jmf: 599:80/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

Multivitamin
Coop, 20 st, Brustablett. Jmf: 1:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

1999
/förp

-31%BILLIGARE!

-17% till -30%BILLIGARE!

v2 s.6



15:-
/förp

Röd snackpaprika
Spanien, 200 g. Jmf: 75:00/kg

/förp15:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Gröna Druvor
Namibia/Sydafrika, 500 g. Jmf: 58:00/kg

29:-
/förp

15:-

Romansallat
Spanien, 250 g. Jmf: 60:00/kg

/förp

Röda äpplen
Polen, 1 kg . Jmf: 15:00/kg

Shakes, Smoothie
Nutrilett, 330 ml. Jmf: 63:61/lit. Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Nutrilett Bar
Nutrilett, 60 g. Jmf: 333:17/kg. Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

2099
/förp 1999

/förp

Nutrilett Bars Storpack
Nutrilett, 228-240 g. Jmf: 229:13-241:18/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

5499
/förp

4-pack

v2 s.7
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Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg.

2999
/förp

2-pack

2999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-25%BILLIGARE!

Kycklingdetaljer
Guldfågeln, 350-500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 59:98-85:69/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

Färdigrätter
Dafgårds, 350-420 g, Fryst. Jmf: 78:55-94:26/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

3299
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Lantchips
Svenska Lantchips, 200 g. Jmf: 89:95/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1799
/förp

Norvegiaost
Tine, 500 g. Jmf: 79:98/kg.

3999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-42%BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.2

Helgklipp

v2 s.8


